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세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 백신초등학교 (단위 : 천원)

추경1회 1,451,903 1,249,151 202,752 16.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 52,488 82,028 5.6

학생복지/교육격차 해소 16,876 582,158 40.0

기본적 교육활동 6,583 81,576 5.6

선택적 교육활동 -13,570 299,044 20.5

교육활동 지원 79,947 143,257 9.8

학교 일반운영 60,428 263,790 18.1

학교 재무활동 0 50 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 46,729 188,595 12.9

이전수입 교육비특별회계이전수입 142,831 896,899 61.7

자체수입 학부모부담수입 0 346,317 23.8

자체수입 행정활동수입 0 1,350 0.0

기타수입 전년도이월금 13,192 18,742 1.2

3/22 2019-04-01발행일 :



2019학년도 세입예산명세서

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,085,4941,389,551 -304,057

1.지방자치단체이전수입 188,595 214,712 -26,117

1.비법정이전수입 188,595 214,712 -26,117

1.기초지방자치단체전입금 188,595 214,712 -26,117

1.급식비보조금(기초) 158,115 0 0무상급식경비지원 : 141,865,680원×1교= 141,866,000

(성립전)우리농산물지원 : 16,248,960원×1교= 16,249,000

2.자치법규근거보조금(

기초)
30,480 0 0

(성립전)찾아가는문예체협력마을강사지원 : 

1,980,000원×1교=
1,980,000

(성립전)고양혁신지구운영 : 28,500,000원×1교

=
28,500,000

2.교육비특별회계이전수입 896,8991,167,397 -270,498

1.교육비특별회계전입금수입 896,8991,167,397 -270,498

1.학교회계전입금 896,8991,167,397 -270,498

1.학교운영비전입금 421,463 0 0학교기본운영비 : 421,463,000원 × 1교 = 421,463,000

2.목적사업비전입금 475,436 0 0
급식종사원인건비(교특) : 57,312,000원 × 1교

 =
57,312,000

학교급식경비지원 : 212,798,520원 × 1교 = 212,799,000

교육복직우선사업운영비 : 16,000,000원 × 1교

 =
16,000,000

교육복지우선지원사업인건비 : 46,494,000원 ×

 1교 =
46,494,000

(성립전)혁신공감학교 : 11,000,000원 × 1교 = 11,000,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : 52,488,000

원 × 1교 =
52,488,000

(성립전)행정실무사인건비 : 39,000,000원 × 1

교 =
39,000,000

(성립전)초등돌봄교실운영비 : 4,000,000원 × 

1교 =
4,000,000

(성립전)초등돌봄교실운영비 : 12,000,000원 ×

 1교 =
12,000,000

(성립전)스포츠강사맞춤형복지비 : 400,000원 

× 1교 =
400,000

(성립전)스포츠강사 인건비 : 8,408,000원 × 1

교 =
8,408,000

(성립전)학생보호인력운영비 : 5,200,000원 × 

1교 =
5,200,000

(성립전)전통문화체험교육운영비 : 2,000,000원

 × 1교 =
2,000,000

(성립전)고양문학교실 : 2,100,000원 × 1교 = 2,100,000

(성립전)안심알리미 : 889,000원 × 1교 = 889,000

(성립전)사회복무요원활동비(3~8월) : 

3,130,000원 × 1교 =
3,130,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

(성립전)2019년제3종시설물정기안전점검용역비 

: 2,216,000원 × 1교 =
2,216,000

3.기타이전수입 0 7,442 -7,442

1.학교회계간이전수입 0 7,442 -7,442

1.다른학교회계전입금 0 7,442 -7,442

2.자체수입 347,667 286,794 60,873

1.학부모부담수입 346,317 285,150 61,167

1.수익자부담수입 346,317 285,150 61,167

1.급식비 55,417 47,564 7,853

1.급식비 26,779 0 0교직원급식비 : 3,580원×187일×40명= 26,779,000

2.우유급식비 28,638 0 0우유급식비 : 370원×180일×430명= 28,638,000

2.방과후학교활동비 263,200 198,434 64,766

1.방과후학교활동비 263,200 0 0
방과후학교운영강사비 : 30,000원×580명×11월

=
191,400,000

돌봄교실운영 : 700,000원×12월×2학급= 16,800,000

방과후학교교재및재료비 : 10,000원×500명×11

월=
55,000,000

3.현장체험학습비 21,700 26,367 -4,667

1.현장체험학습비 21,700 0 02학년 체험학습비 : 35,000원×100명×1회= 3,500,000

3학년 체험학습비 : 35,000원×100명×1회= 3,500,000

1학년 체험학습비 : 35,000원×100명×1회= 3,500,000

6학년 체험학습비 : 35,000원×120명×1회= 4,200,000

5학년 체험학습비 : 35,000원×110명×1회= 3,850,000

4학년 체험학습비 : 35,000원×90명×1회= 3,150,000

4.졸업앨범비 6,000 6,105 -105

1.졸업앨범비 6,000 0 0졸업앨범비 : 50,000원×120명= 6,000,000

5.기타수익자부담수입 0 6,680 -6,680

2.행정활동수입 1,350 1,644 -294

1.사용료및수수료 350 350 0

1.사용료및수수료 350 350 0

1.사용료 350 0 0운동장및교실사용료 : 350,000원×1교= 350,000
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2.기타행정활동수입 1,000 1,294 -294

1.이자수입 500 475 25

1.이자수입 500 0 0이자수입 : 500,000원×1교= 500,000

2.기타행정활동수입 500 819 -319

1.기타행정활동수입 500 0 0폐식용유매각대금외 : 500,000원×1교= 500,000

3.기타수입 18,742 17,019 1,723

1.전년도이월금 18,742 17,019 1,723

1.순세계잉여금 18,692 17,019 1,673

1.순세계잉여금 18,692 17,019 1,673

1.순세계잉여금 18,692 0 0전년도이월금 : 5,500,000원×1교= 5,500,000

전년도이월금 : 13,192,320원= 13,192,000

2.정산대상재원사용잔액 50 0 50

1.정산대상재원사용잔액 50 0 50

1.정산대상재원사용잔

액
50 0 0반환금 : 50,000원×1교= 50,000

세입합계 1,451,9031,693,364 -241,461
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1.인적자원 운용 82,028 139,275 -57,247

1.기타 교직원보수 25,740 22,763 2,977

1.학교운영지원수당 25,740 22,763 2,977

1.교원연구활동비 25,740 0 0

1.학교운영지원수당 25,740 0 0교원연구비  65,000원×33명×12월= 25,740,000

2.교직원 복지 및 역량강화 56,288 116,512 -60,224

1.교직원연수 2,000 500 1,500

1.교직원연수 2,000 0 0

1.일반수용비 2,000 0 0교직원직무연수비  100,000원×20명= 2,000,000

2.교직원복지 54,288 116,012 -61,724

1.교육공무직원처우개선비 52,488 0 0

1.맞춤형복지비 7,455 0 0
(성립전)교육공무직원맞춤형복지비  

7,455,000원×1교=
7,455,000

2.교직원복지비 45,033 0 0
(성립전)교육공무직원처우개선비(교통보조

비외)  45,033,000원×1교=
45,033,000

2.피복비 300 0 0

1.교직원복지비 300 0 0
체육전담교사 및 시설관리주무관 피복비  

150,000원×2명
300,000

3.이전비 1,500 0 0

1.여비 1,500 0 0이전비  300,000원×5명= 1,500,000

2.학생복지/교육격차 해소 582,158 633,805 -51,647

1.급식 관리 487,103 523,198 -36,095

1.학교급식운영 487,103 523,198 -36,095

1.급식용식재료비 274,068 0 0

1.급식용식재료비 274,068 0 0식품비  27,406,720원×10월= 274,068,000

2.급식운영비 35,468 0 0

1.일반수용비 23,538 0 0건강검진비  3,000원×7명×2회 42,000

위생및보수교육비  60,000원×2회 120,000

음식물쓰레기처리비  350,000원×10회 3,500,000

조리기구수리비  300,000×6회 1,800,000

소모품(고무장갑외)  1,757,600원×10회 17,576,000
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급식실위생용품구입  50,000원×10회 500,000

2.전기요금 5,000 0 0전기요금  1,000,000원×5회 5,000,000

3.상하수도료 3,240 0 0상하수도요금  1,080,000원×3회 3,240,000

4.연료비 3,690 0 0취사용연료비  1,230,000원×3회 3,690,000

3.급식시설수리(자체) 2,960 0 0

1.일반수용비 2,960 0 0
급식시설수리 및 후드청소  700,000원×2

회=
1,400,000

승강기덤웨이터유지보수  130,000원×12회

=
1,560,000

4.조리사인건비(목적) 19,678 0 0

1.무기계약직원인건비 18,095 0 0인건비  1,740,610원×9.4월+9,000원 16,371,000

국민연금보험  101,960원×12월 1,224,000

위험근무수당  50,000×1명×10회 500,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,583 0 0건강(장기요양)보험  78,630원×12월 944,000

고용보험  33,650원×12월 404,000

산재보험  19,520원×12월 235,000

5.조리실무사인건비(목적) 37,634 0 0

1.무기계약직원인건비 32,136 0 0
인건비  1,657,730원×2명×9.39월+3,000

원
31,136,000

위험근무수당  50,000×2명×10월 1,000,000

2.무기계약직원법정부

담금
5,498 0 0국민연금보험  99,360원×2명×12월 2,385,000

건강(장기요양)보험  77,370원×2명×12월 1,857,000

고용보험  33,110원×2명×12월 795,000

산재보험  19,200원×2명×12월 461,000

6.조리실무사인건비(무상급식) 68,832 0 0

1.무기계약직원인건비 60,480 0 0인건비  1,657,730원×3명×9.4 46,748,000

위험근무수당  50,000원×3명×10월 1,500,000

연차수당  98,560원×3명×15일= 4,436,000

퇴직금  2,598,400원×3명= 7,796,000

2.무기계약직원법정부

담금
8,352 0 0국민연금보험  99,000원×3명×12월 3,564,000

건강(장기요양)보험  77,000원×3명×12월 2,772,000
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고용보험  36,000원×3명×12월 1,296,000

산재보험  20,000×3명×12월 720,000

7.대체인력풀운영 3,576 0 0

1.기간제직원인건비 3,576 0 0대체직인건비  8,940원×8시간×5명×10일 3,576,000

8.우유대금 28,638 0 0

1.우유대금 28,638 0 0우유대금  370원×180일×430명= 28,638,000

9.고양시우리농산물지원(시보조금) 16,249 0 0

1.급식용식재료비 16,249 0 0
(성립전)우리농산물지원  16,249,000원×1

교=
16,249,000

2.보건 관리 26,561 20,040 6,521

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 16,564 13,847 2,717

1.학교안전공제회비 2,204 0 0

1.학생복지비 2,204 0 0안전공제회비  3,800원×580명×1회= 2,204,000

2.보건실운영 5,000 0 0

1.일반수용비 800 0 0침구세탁  150,000원×2회= 300,000

결핵검사비  10,000원×50명= 500,000

2.운영수당 400 0 0성교육강사비  200,000원×2회 400,000

3.학생복지비 3,800 0 0약품구입  1,700,000원×2회= 3,400,000

소독용품구입  200,000원×2회= 400,000

3.학생건강검사 9,360 0 0

1.학생복지비 9,360 0 0건강검진비(1.4학년)  26,000원×172명 4,472,000

소변,구강검사(2,3,5,6학년)  11,000원

×408명
4,488,000

정서행동특성검사관련  2,000원×200명 400,000

2.학교환경위생관리 9,997 6,193 3,804

1.방역관리 1,650 0 0

1.일반수용비 1,650 0 0교사방역비  150,000원×5회 750,000

수목방역비  200,000원×1회 200,000

모래소독비  700,000원×1회 700,000

2.먹는물 관리 7,720 0 0
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1.일반수용비 7,720 0 0정수기수질검사비  200,000원×2회 400,000

채수병구입  30,000원×4회 120,000

정수기유지관리비  600,000원×12월 7,200,000

3.공기질관리 627 0 0

1.일반수용비 627 0 0실내공기질측정비  627,000원×1교= 627,000

3.교육격차 해소 0 24,472 -24,472

1.방과후학교활동비지원 0 24,472 -24,472

4.학생복지 68,494 66,095 2,399

1.교육복지우선 62,494 59,990 2,504

1.교육복지사업 62,494 0 0

1.무기계약직원인건비 42,114 0 0인건비(수당포함)  42,114,000×1교 42,114,000

2.일반수용비 400 0 0교육복지실운영비  40,000원×10회 400,000

3.운영수당 5,600 0 0강사비  5,600,000원×1교 5,600,000

4.여비 300 0 0연수 및 출장비  10,000원×10월×3회 300,000

5.교육운영비 10,000 0 0교육문화활동비  1,000,000×10회 10,000,000

6.무기계약직원법정부

담금
4,080 0 04대보험료  340,000×12월= 4,080,000

2.학생복지운영 6,000 6,105 -105

1.졸업앨범제작(수익자) 6,000 0 0

1.교육운영비 6,000 0 0졸업앨범비  50,000원×120명 6,000,000

3.기본적 교육활동 81,576 89,575 -7,999

1.교과 활동 43,396 47,962 -4,566

1.교과활동지원 21,370 22,120 -750

1.학습준비물 17,400 0 0

1.학습준비물 17,400 0 01학년학습준비물  30,000원×82명 2,460,000

2학년학습준비물  30,000원×88명 2,640,000

3학년학습준비물  30,000원×100명 3,000,000

4학년학습준비물  30,000원×90명 2,700,000

5학년학습준비물  30,000원×110명 3,300,000
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6학년학습준비물  30,000원×110명 3,300,000

2.1학년적응활동교재구입 820 0 0

1.교육운영비 820 0 0우리들은1학년구입  10,000원×82명×1회 820,000

3.보결(대상)수업관리 2,250 0 0

1.운영수당 2,250 0 0보결수당  15,000원×150시간 2,250,000

4.성장배려학년제확산운영 900 0 0

1.교육운영비 900 0 0
성장배려학년제확산운영  300,000원×4학

급=
1,200,000

성장배려학년제확산운영  -300,000원= -300,000

2.과학교과활동 4,000 10,844 -6,844

1.과학교과활동 4,000 0 0

1.교육운영비 4,000 0 0과학실험교구및소모품  250,000원×12월 3,000,000

과학실유지보수비  500,000원×2회 1,000,000

3.[국고]체육교과활동 13,458 2,532 10,926

1.체육교과활동 4,650 0 0

1.교육운영비 4,650 0 0체육교구구입  500,000원×3종= 1,500,000

체육대회운영비  150,000원×21학급= 3,150,000

2.[국고-자체]스포츠강사운영 8,808 0 0

1.기간제직원인건비 8,408 0 0
(성립전)스포츠강사급여  8,408,000원×1

교=
8,408,000

2.맞춤형복지비 400 0 0
(성립전)스포츠강사맞춤형복지비  400,000

원×1교=
400,000

4.외국어교과활동 300 269 31

1.영어캠프운영 300 0 0

1.교육운영비 300 0 0영어캠프운영  150,000원×2회 300,000

5.특수교육교과활동 4,268 12,197 -7,929

1.교과운영 4,268 0 0

1.일반수용비 700 0 0교실시설물, 비품구입  100,000원×7회 700,000

2.교육운영비 2,590 0 0교육활동자료구입  350,000원×4회 1,400,000

환경미화물품구입  95,000원×2회 190,000

특수학급행사비  100,000원×4회 400,000

5 발행일 : 2019-04-01



2019학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

체험학습경비  150,000원×4회 600,000

3.학습준비물 978 0 0학습준비물  326,000원×3회 978,000

2.창의적 체험활동 38,180 41,613 -3,433

1.자율활동 8,745 4,509 4,236

1.교육과정발표회 100 0 0

1.교육운영비 100 0 0진행비 및 예비비  100,000원×1회 100,000

2.백신기네스 945 0 0

1.교육운영비 945 0 0
백신기네스 학급별 운영비  20,000원×21

학급
420,000

어린이날 기념품 구입  25,000원×21학급 525,000

3.학생주도프로젝트운영(총액) 2,000 0 0

1.교육운영비 2,000 0 0학생주도프로젝트운영  -2,000,000원= -2,000,000

학생주도프로젝트운영  200,000원×20회 4,000,000

4.학생회활동운영 1,000 0 0

1.학생복지비 1,000 0 0학생회활동물품구입  100,000원×10회 1,000,000

5.학급운영비 4,200 0 0

1.교육운영비 4,200 0 01학년학급운영비  50,000원×3학급×4회 600,000

2학년학급운영비  50,000원×3학급×4회 600,000

3학년학급운영비  50,000원×4학급×4회 800,000

4학년학급운영비  50,000원×3학급×4회 600,000

5학년학급운영비  50,000원×4학급×4회 800,000

6학년학급운영비  50,000원×4학급×4회 800,000

6.건강체력교실운영 500 0 0

1.교육운영비 500 0 0PAPS건강체력교실운영비  100,000원×5회 500,000

2.현장체험학습활동 21,700 26,367 -4,667

1.1일형 주제별체험학습(수익자) 21,700 0 0

1.교육운영비 21,700 0 01학년 체험학습비  35,000원×100명×1회 3,500,000

2학년 체험학습비  35,000원×100명×1회 3,500,000

3학년 체험학습비  35,000원×100명×1회 3,500,000
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4학년 체험학습비  35,000원×90명×1회 3,150,000

5학년 체험학습비  35,000원×110명×1회 3,850,000

6학년 체험학습비  35,000원×120명×1회 4,200,000

3.동아리활동 2,550 6,542 -3,992

1.학교스포츠클럽 운영(총액+자체) 2,550 0 0

1.교육운영비 2,550 0 0
학교스포츠클럽운영비(총액+자체))  

100,000원×21학급=
2,100,000

대회출전비 및 간식비  100,000원×3회 300,000

대회출전운영 및 교통비  50,000원×3회 150,000

4.봉사활동 3,085 3,235 -150

1.환경정리 3,085 0 0

1.교육운영비 3,085 0 0환경정리용쓰레기봉투구입  255,000×2회 510,000

교실청소용품구입  25,000원×20학급 500,000

교실청소용품구입  25,000원= 25,000

교실환경물품구입  50,000원= 50,000

교실환경물품구입  50,000원×20학급 1,000,000

학교현황판 및 기타환경  1,000,000원×1

회
1,000,000

5.진로활동 2,100 960 1,140

1.내꿈끼탐색주간활동 2,100 0 0

1.교육운영비 2,100 0 0내꿈끼탐색주간운영비  100,000원×21학급 2,100,000

4.선택적 교육활동 299,044 309,224 -10,180

1.방과후학교 운영 279,200 256,711 22,489

1.방과후학교운영 246,400 177,287 69,113

1.방과후학교운영 246,400 0 0

1.운영수당 176,000 0 0
방과후 강사비  27,586원×580명×11월

+1,000원=
176,000,000

2.기타공공요금 15,400 0 0방과후 수용비  1,400,000원×11개월 15,400,000

3.교육운영비 55,000 0 0교재 및 재료비  5,000,000원×11개월 55,000,000

2.돌봄교실운영 32,800 79,424 -46,624

1.1학년 돌봄교실 운영(수익자) 8,400 0 0
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1.교육운영비 8,400 0 0간식비 및 운영비  700,000원×12월 8,400,000

2.2학년 돌봄교실 운영(수익자) 8,400 0 0

1.교육운영비 8,400 0 0간식비 및 운영비  700,000원×12월 8,400,000

3.돌봄교실운영비(목적) 16,000 0 0

1.무기계약직원인건비 12,000 0 0
(성립전)돌봄전담사인건비  6,000,000원

×2명=
12,000,000

2.운영수당 2,000 0 0
(성립전)돌봄교실프로그램운영  1,000,000

원×2학급=
2,000,000

3.교육운영비 2,000 0 0
(성립전)돌봄교실운영비(목적)  1,000,000

원×1교=
1,000,000

(성립전)저소득층급간식비  1,000,000원

×1교=
1,000,000

2.독서활동 17,864 49,713 -31,849

1.독서활동운영 17,864 49,713 -31,849

1.사서인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0
사서보조인건비(목적+학교예산)  

-22,440,000원=
-22,440,000

사서보조인건비(목적+학교예산)  

1,870,000×1명×12월
22,440,000

연차수당  -1,000,000원= -1,000,000

연차수당  1,000,000원×1명= 1,000,000

퇴직금  4,700,000원×1명= 4,700,000

퇴직금  -4,700,000원= -4,700,000

2.무기계약직원법정부

담금
0 0 0건강보험  90,000×12월 1,080,000

건강보험  -1,080,000원= -1,080,000

국민연금  122,000×12월 1,464,000

국민연금  -1,464,000원= -1,464,000

고용보험  -516,000원= -516,000

고용보험  43,000×12월 516,000

산재보험  -300,000원= -300,000

산재보험  25,000원×12월= 300,000

2.도서실운영 17,864 0 0

1.여비 0 0 0사서연수비  -100,000원= -100,000

사서연수비  100,000원×1회 100,000
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2.교육운영비 5,228 0 0
정기간행물 및 기타물품 구입비  619,500

원×4회
2,478,000

독서교육활동비  212,500원×8회 1,700,000

역점교육활동독서축제  50,000원= 50,000

역점교육활동독서축제  50,000원×20학급= 1,000,000

3.일반업무추진비 100 0 0명예사서음료구입  50,000원×2회 100,000

4.도서구입비 12,536 0 0도서구입  3,134,000원×4회 12,536,000

3.기타 선택적 교육활동 1,980 2,800 -820

1.창의교육운영 1,980 0 1,980

1.교육혁신지구사업운영 1,980 0 0

1.운영수당 1,980 0 0(성립전)마을강사비  1,980,000원×1교= 1,980,000

2.다문화교육운영 0 2,800 -2,800

5.교육활동 지원 143,257 282,753 -139,496

1.교무업무 운영 6,720 57,718 -50,998

1.교무학사운영 6,720 57,718 -50,998

1.교무학사운영 4,820 0 0

1.교육운영비 4,520 0 0학교교육계획서  50,000원×1회 50,000

학사일정달력제작  2,700,000원×1회 2,700,000

상장용지구입  350원×1,000장 350,000

학교신문제작  650,000원×2회 1,300,000

학교앨범제작  30,000원×4회= 120,000

2.일반업무추진비 300 0 0교무실기관운영경비  150,000원×2회= 300,000

2.입학(졸업)식 운영 1,900 0 0

1.교육운영비 1,900 0 0입학식물품구입  100,000원×3학급 300,000

졸업상품구입비  10,000원×110명 1,100,000

졸업식운영비  500,000원×1회 500,000

2.생활지도운영 8,259 18,862 -10,603

1.학생생활상담지도 5,500 100 5,400

1.녹색및폴리스어머니회운영 300 0 0

9 발행일 : 2019-04-01



2019학년도 세출예산명세서

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 300 0 0운영물품구입  100,000원×3회 300,000

2.학생보호인력운영 5,200 0 0

1.운영수당 5,200 0 0
(성립전)학생보호인력운영비  5,200,000원

×1교=
5,200,000

2.학교폭력예방 2,159 6,740 -4,581

1.학교폭력예방교육 1,270 0 0

1.교육운영비 1,270 0 0교육활동운영비  50,000원×20학급×1회= 1,000,000

교육활동운영비  50,000원= 50,000

학교폭력예방활동캠페인활동비  100,000원

×1회=
100,000

학교폭력자치위원회운영비  30,000원×4회

=
120,000

2.학생안심알리미 889 0 0

1.교육운영비 889 0 0(성립전)안심알리미  889,000원×1교= 889,000

3.학생안전교육 600 12,022 -11,422

1.학교안전관리 600 0 0

1.운영수당 300 0 0응급처치연수  300,000원×1회 300,000

2.교육운영비 300 0 0소방훈련물품구입  100,000원×1회×2월 200,000

재난대응훈련  50,000원×2회 100,000

3.연구학교 운영 43,600 46,770 -3,170

1.연구학교운영 43,600 46,770 -3,170

1.고양혁신교육지구사업(시보조금) 28,500 0 0

1.일반수용비 250 0 0
(성립전)기초학력보정교실운영간식비  

50,000원×5회=
250,000

2.운영수당 4,320 0 0
(성립전)기초학력보정교실운영강사료  

25,000원×60회=
1,500,000

(성립전)또래중조동아리운영강사료  

60,000원×6회=
360,000

(성립전)6학년진로프로젝트수업운영강사료

  250,000원×4회=
1,000,000

(성립전)작가초청수업운영강사료  250,000

원×2회=
500,000

(성립전)창의미술동아리운영강사료  

30,000원×2시간×16회=
960,000

3.교육운영비 23,930 0 0
(성립전)문화예술체험교육임차료  150,000

원×21학급=
3,150,000

(성립전)문화예술체험비  1,400,000원×3

회=
4,200,000

(성립전)학년군별특색수업운영  40,000원

×21학급×10회=
8,400,000
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(성립전)학급특색동아리활동운영  100,000

원×21학급=
2,100,000

(성립전)또래중조동아리운영재료구입  

40,000원=
40,000

(성립전)과학축제운영  100,000원×21학급

=
2,100,000

(성립전)6학년진로프로젝트수업운영재료구

입  100,000원×4학급=
400,000

(성립전)학급북콘서트운영  100,000원×21

학급=
2,100,000

(성립전)작가초청수업운영비  400,000원= 400,000

(성립전)창의미술동아리운영재료구입  

65,000원×16회=
1,040,000

2.혁신공감학교운영 11,000 0 0

1.운영수당 800 0 0
(성립전)또래중조동아리운영강사료 및 물

품구입  300,000원=
300,000

(성립전)전문공동체학습강사료  250,000원

×2회=
500,000

2.교육운영비 10,200 0 0
(성립전)대토론회운영물품 구입  380,000

원=
380,000

(성립전)체육대회운영  100,000원×21학급

=
2,100,000

(성립전)기초학력보정교실운영교재구입  

300,000원=
300,000

(성립전)문화예술교구구입  300,000원×6

개학년=
1,800,000

(성립전)학교평화교육프로젝트운영  

220,000원×21학급=
4,620,000

(성립전)교육과정운영워크숍운영  

1,000,000원=
1,000,000

3.고양혁신지구선택과제운영 4,100 0 0

1.교육운영비 4,100 0 0
(성립전)전통문화예술체험교육비  

2,000,000원×1교=
2,000,000

(성립전)고양문학교실운영비  2,100,000원

×1교=
2,100,000

4.학습지원실 운영 18,778 13,542 5,236

1.방송실운영 300 2,384 -2,084

1.방송실운영 300 0 0

1.교육운영비 300 0 0방송실유지보수비  100,000원×3회 300,000

2.정보화실운영 18,478 11,158 7,320

1.교육정보화실운영 18,478 0 0

1.일반수용비 14,208 0 0프린터임차료  89,100원×12월= 1,070,000

프린터임차료  350,000원×12월 4,200,000

학내전산망유지보수  400,000원×12월 4,800,000
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전산소모품구입  1,138,000원= 1,138,000

전산소모품구입  300,000원×10회 3,000,000

2.교육운영비 2,290 0 0정보화기기수리  1,000,000원= 1,000,000

정보화기기수리  100,000원×10회 1,000,000

이지에듀  290,000원×1회 290,000

3.기타자산취득비 1,980 0 0윈도우7교체구입  220,000원×9대= 1,980,000

5.교육여건 개선 65,900 145,861 -79,961

1.교육환경개선 65,900 145,861 -79,961

1.교육환경개선 64,900 0 0

1.일반수용비 0 0 0교실롤브라인드설치  -11,000,000원= -11,000,000

교실롤브라인드설치  500,000원×22교실 11,000,000

2.시설비 30,000 0 0학교시설물설치보수  30,000,000원= 30,000,000

3.비품구입비 34,900 0 0교사용PC교체구입  850,000원×15대 12,750,000

기타비품구입  10,000,000원= 10,000,000

기타비품구입  840,000원×10종 8,400,000

노트북구입  2,000,000원×1대 2,000,000

노트북구입  -2,000,000원= -2,000,000

모니터구입  250,000원×15대 3,750,000

2.어린이놀이시설운영 1,000 0 0

1.일반수용비 1,000 0 0
어린이놀이시설검사용역비  1,000,000원

×1회
1,000,000

6.학교 일반운영 263,790 238,732 25,058

1.학교기관 운영 92,785 71,032 21,753

1.부서기본운영 50,595 38,968 11,627

1.행정실 운영 38,375 0 0

1.일반수용비 19,935 0 0간행물구독  15,000원×12월 180,000

사무용품구입  500,000원×4회 2,000,000

물칠판소모품구입  207,000원×5회 1,035,000

복사지및신문용지구입  20,000원×40박스

×5회
4,000,000
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전자계약수수료  50,000원×12월 600,000

세탁비  200,000원×1회 200,000

행정장비수리비  100,000원×10회 1,000,000

사무용복합기임대료  130,000원×5대×12

월
7,800,000

사무용복합기임대료  120,000원= 120,000

등사용품구입(원지외)  500,000원×6회 3,000,000

2.기타공공요금 640 0 0신원보증보험료  400,000원×1회 400,000

우편요금  20,000원×12월 240,000

3.여비 16,000 0 0국내외출장여비  20,000원×40명×20회 16,000,000

4.비품구입비 1,800 0 0사무용비품구입  300,000원×6종 1,800,000

2.교장실운영 12,220 0 0

1.일반업무추진비 8,860 0 0경조사  50,000원×10회 500,000

기관운영경비  306,000원×10회 3,060,000

교직원간담회비  200,000원×7과×3회 4,200,000

교육과정운영협의회  50,000원×11명×2회 1,100,000

2.직책급업무추진비 3,360 0 0직책급업무추진비  280,000원×12월 3,360,000

2.행정지원인력운용 42,190 32,064 10,126

1.행정실무사인건비(행정) 16,314 0 0

1.무기계약직원인건비 11,438 0 0
(성립전)인건비  1,657,730원×3명×6.3월

=
31,332,000

인건비  -19,894,000원= -19,894,000

2.무기계약직원법정부

담금
4,876 0 04대보험  -2,792,000원= -2,792,000

(성립전)4대보험  212,970원×3명×12월

+1,000=
7,668,000

2.사회복무요원인건비 3,190 0 0

1.기간제직원인건비 3,130 0 0(성립전)급여  3,130,000원×1교= 3,130,000

2.교직원복지비 60 0 0사회복무요원피복비  60,000원×1교= 60,000

3.행정실무사인건비(교무) 11,343 0 0

1.무기계약직원인건비 9,947 0 0인건비  1,657,730원×6월= 9,947,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,396 0 04대보험  139,580원×10월= 1,396,000
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4.행정실무사인건비(과학) 11,343 0 0

1.무기계약직원인건비 9,947 0 0인건비  1,657,730원×6월= 9,947,000

2.무기계약직원법정부

담금
1,396 0 04대보험  139,580원×10월= 1,396,000

2.시설 장비 유지 167,405 165,165 2,240

1.학교시설장비유지 167,405 165,165 2,240

1.화장실관리 18,562 0 0

1.기간제직원인건비 14,014 0 0시설미화원인건비  1,401,340원×10월= 14,014,000

2.일반수용비 1,600 0 0화장실관리용품구입  200,000원×5회 1,000,000

물탱크관리및수질검사비  300,000원×2회 600,000

3.교직원복지비 1,125 0 0처우개선비(명절.맞춤형)  562,500원×2회 1,125,000

4.기간제직원법정부담

금
1,823 0 04대보험  151,850원×12월 1,823,000

2.시설일반관리 106,992 0 0

1.일반수용비 29,790 0 0전기안전관리용역비  180,000원×12월 2,160,000

냉난방기종합세척  65,000원×70실 4,550,000

냉난방기수리비  150,000원×35대 5,250,000

가스검사료및보험가입  150,000원×1회 150,000

급식실보일러유지보수비  140,000원×12월 1,680,000

승강기유지보수비  150,000원×12월 1,800,000

소규모수선비  600,000원×12월 7,200,000

시설소모품구입  600,000원×10회 6,000,000

폐기물수거비  500,000원×2회 1,000,000

2.전기요금 51,902 0 0전기요금  15,902,000= 15,902,000

전기요금  3,000,000원×12회 36,000,000

3.상하수도료 10,800 0 0상하수도요금  900,000원×12월 10,800,000

4.연료비 14,500 0 0지역난방요금  2,000,000원×5회 10,000,000

도시가스요금  1,500,000원×3월 4,500,000

3.공공요금및제세공과금 8,100 0 0

1.기타공공요금 8,100 0 0전화요금  250,000원×12월 3,000,000
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인터넷통신요금  415,000원×12월 4,980,000

한국디지털위성방송수신료  10,000원×12

월
120,000

4.시설물유지보수 7,650 0 0

1.일반수용비 7,600 0 0승강기유지보수비  150,000원×12월 1,800,000

승강기정기검사비  150,000원×1회 150,000

소방시설관리용역  200,000원×12월 2,400,000

소방시설보수  250,000원×1회 250,000

소화기교체  50,000원×50개 2,500,000

소화기폐기수거비  500,000원×1회 500,000

2.기타공공요금 50 0 0방화관리자회비  50,000원×1회 50,000

5.시설당직관리 23,885 0 0

1.기간제직원인건비 16,817 0 0시설당직원인건비  1,401,340원×12월 16,817,000

2.일반수용비 4,800 0 0무인경비용역료  350,000원×12월 4,200,000

cctv관리 및 유지보수  200,000원×3월 600,000

3.교직원복지비 1,350 0 0처우개선비(명절.맞춤형)  675,000원×2회 1,350,000

4.기간제직원법정부담

금
918 0 04대보험  76,470원×12월 918,000

6.제3종시설물정기안전점검(목적) 2,216 0 0

1.일반수용비 2,216 0 0
(성립전)제3종시설물정기안전점검비  

2,216,000원×1교=
2,216,000

3.학교운영 협력 3,600 2,535 1,065

1.학교운영위원회운영 1,600 800 800

1.학교운영위원회운영 1,600 0 0

1.여비 400 0 0운영위원회참석수당  10,000원×4명×10회 400,000

2.일반업무추진비 1,200 0 0운영위원회운영비  100,000원×12명= 1,200,000

2.학부모협력 2,000 1,735 265

1.학부모회운영 2,000 0 0

1.일반수용비 800 0 0학부모회운영  400,000원×2회= 800,000

2.운영수당 1,200 0 0학부모연수비  300,000원×4회= 1,200,000

7.학교 재무활동 50 0 50
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사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.반환금 50 0 50

1.반환금 50 0 50

1.반환금 50 0 0

1.반환금 50 0 0시보조금이자수입반환  50,000원×1교= 50,000

세출합계 1,451,9031,693,364 -241,461
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